
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 12

Haltestelle Uhrzeit

Hitzacker Bleichwiese 06:55

Riebrau Ort 07:10

Breese an der Göhrde 07:15

GS Zernien 07:20

Prisser Niestedter Weg 07:32

Schaafhausen 07:35

Tramm Ort 07:40

GS Breselenz 07:45

FSV 50  Hitzacker - Riebrau - Breese a. d. Göhrde - GS Zernien - Prisser - 

Schaafhausen - Tramm -  Breselenz


